1
Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________

DECRETO Nº 880/2014, de 30 de janeiro de 2014.

"HOMOLOGA RESULTADO CONCURSO PÚBLICO

N. 002/2013”

Moacir Coradini, Prefeito em Exercício do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando os termos do CONCURSO

PÚBLICO N. 002/2013, considerando a Classificação Final dos candidatos aprovados, publicado no Site e

Quadro Mural Oficial do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do CONCURSO

PÚBLICO N. 002/2013, visando ao provimento de cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal do

Magistério, que constitui o Anexo I da Lei Complementar n. 1142/2011 alterada pela Lei 1197 de 19/03/2013 para

exercício nas Unidades Educacionais da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de Laurentino,

conforme segue:

CARGO–PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 30 HORAS

N.º da

Insc.

Nome do Candidato Nota

Prova

Escrita

Pontuação

Prova

Títulos

Nota

Final

Class. Aprovação

086 Albertina Maria DalpiazNardelli 6,8 1,0 7,8 1º Aprovado

065 Joseane Aparecida Schmidt Avi 6,4 1,0 7,4 2º Aprovado

095 Marli Teresinha Fronza Soares 6,4 1,0 7,4 3º Aprovado

002 Angela Marcelina Perini 6,4 1,0 7,4 4 º Aprovado

020 Marileia Meriz Schmidt 6,2 1,0 7,2 5º Aprovado

062 Joselaine Maria Paterno Renzi 6,2 1,0 7,2 6º Aprovado

050 Cinara Moser  6,2 1,0 7,2 7º Aprovado

001 Lucia Feliponi Caetano 5,6 1,0 6,6 8º Aprovado

103 Naca Claudino dos Santos 5,2 1,0 6,2 9º Aprovado

040 Luciane Becker Battisti 5,0 1,0 6,0 10º Aprovado

048 Terezinha Kisner 5,0 1,0 6,0 11º Aprovado

030 Silvana Stolf Leite 4,8 1,0 5,8 12º Aprovado

007 Jeni de Souza Bonacolsi 5,6 0,0 5,6 13 º Aprovado

102 Janine Clara Marhold Freiberger 4,6 1,0 5,6 14º Aprovado

009 Elis Marina Batista Cani 5,4 0,0 5,4 15º Aprovado

2
Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________

047 Nadia Marisa Tinti 4,4 1,0 5,4 16º Aprovado

060 Jaqueline Dalcastagué 4,4 1,0 5,4 17º Aprovado

025 Karina dos Santos Varela Belli 5,2 0,0 5,2 18º Aprovado

117 Schirley Aparecida Censi 5,0  5,0 19º Aprovado

027 Katia Pereira 4,8 0,0 4,8 20º Aprovado’

088 Camila Raquel Girardi Rohling 4,6 0,0 4,6 21º Aprovado

063 Leide Laura Borgonha Conzatti 4,6 0,0 4,6 22º Aprovado

026 Maiara Aparecida Leite 4,0 0,0 4,0 23º Aprovado

008 Katiuza Alexandre Tambosi     Reprovado

013 Maria Aparecida Felippe     Reprovado

018 Vanderléia de Lourdes Tavares     Reprovado

028 Maria da Luz Toneti     Reprovado

044 Michele Cristine Ferrari     Reprovado

052 Dair Buzzi Tamashiro     Reprovado

075 Juçara Sora Vieira     Reprovado

089 CatiaRohling     Reprovado

093 Roseli Teresinha da Rocha Losi     Reprovado

049 Pabline Raquel Nasato     Ausente

055 Maneide Macedo da Silveira     Ausente

061 Marlene MagneskiBarbetta     Ausente

072 SidianeLaureteKneidl     Ausente

098 Neusa Mara Pedroso     Ausente

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS

N.º

da

Insc.

Nome do Candidato Nota

Prova

Escrita

Pontuação

Prova

Títulos

Nota

Final

Class. Aprovação

066 Ana Maria Anzini 6,8 1,0 7,8 1º Aprovado

092 Gisele Bueno de Oliveira 6,6 1,0 7,6 2º Aprovado

122 Vera Rehbein Schoeninger 6,2 1,0 7,2 3º Aprovado

011 Viviane Vieira Possamai 5,6 1,0 6,6 4º Aprovado

090 Keila Cristina Breve da Silva 5,6 1,0 6,6 5º Aprovado

3
Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________

116 Geane Küster Pereira 5,4 1,0 6,4 6º Aprovado

038 Ana Paula Scotini 5,4 1,0 6,4 7º Aprovado

087 Ligia Becker 6,2 0,0 6,2 8º Aprovado

015 Valquiria Clasen Mohr 5,2 1,0 6,2 9º Aprovado

045 Ana Paula Wolf 5,0 1,0 6,0 10º Aprovado

110 Vanessa Guilz Marconsini 5,0 1,0 6,0 11º Aprovado

077 Joice Mara Schmitz 5,0 1,0 6,0 12º Aprovado

034 Deise Damori 5,8 0,0 5,8 13º Aprovado

105 Patricia NahringWernke 4,8 1,0 5,8 14º Aprovado

016 Claudete Rodrigues dos Santos 4,8 1,0 5,8 15º Aprovado

058 Dariane Becker da Silva 5,6 0,0 5,6 16º Aprovado

069 Vanderleia Luzia Pinceger 5,6 0,0 5,6 17º Aprovado

082 Maria Luiza de Andrade Bonacolsi 4,6 1,0 5,6 18º Aprovado

014 Cassiane Regina Bogo 4,6 1,0 5,6 19º Aprovado

023 Marcia Terezinha Dela Justina 4,6 1,0 5,6 20º Aprovado

080 Juliana Kurtz 4,6 1,0 5,6 21º Aprovado

003 Juciane Aparecida Müller 5,4 0,0 5,4 22º Aprovado

109 Vânia Mariuza Heins de Souza 4,4 1,0 5,4 23º Aprovado

120 Geiciani Pricila Wisneski 5,2 0,0 5,2 24º Aprovado

039 Edineia Rohling Neumann 5,2 0,0 5,2 25º Aprovado

074 Eda Terezinha Losi de Jesus 4,2 1,0 5,2 26º Aprovado

099 Tania Marcia Burato 4,2 1,0 5,2 27º Aprovado

067 Juliana da Silva Rodrigues 4,2 1,0 5,2 28º Aprovado

059 Silvana da Silva 5,0 0,0 5,0 29º Aprovado

019 Adriana Campestrini 5,0 0,0 5,0 30º Aprovado

068 Ana Claudia Morais 5,0 0,0 5,0 31º Aprovado

043 Janete Rodrigues Cardoso Chirolli 4,6 0,0 4,6 32º Aprovado

119 Vanessa Cristina dos Santos Back 4,6 0,0 4,6 33º Aprovado

033 Elaine Cristina da Rocha 4,4 0,0 4,4 34º Aprovado

126 Charline Mello Ledra 4,4 0,0 4,4 35º Aprovado

4
Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________

073 Eliane Feltrin 4,2 0,0 4,2 36º Aprovado

057 Suelen Fernanda Conzatti 4,2 0,0 4,2 37º Aprovado

031 Rosete Cristina Moser Eger 4,0 0,0 4,0 38º Aprovado

046 Janaina Aparecida Merini 4,0 0,0 4,0 39º Aprovado

129 Valdenia de Souza Lima Rosa 4,0 0,0 4,0 40º Aprovado

054 Marlene Aparecida Ramos Fujisawa     Reprovado

064 Meri Terezinha Mantoanelli     Reprovado

079 Daiane da Cunha Morais     Reprovado

081 Roberta Bitencourt  RopelatoSacani     Reprovado

085 Angelica Simone Scotini     Reprovado

096 Daiany de Brito     Reprovado

100 Marilene de Souza     Reprovado

107 Cristiane Dalmonico Luiz     Reprovado

108 Cleide Maria Busnardo     Reprovado

032 Janaina Feder     Ausente

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 40 HORAS

N.º da

Insc.

Nome do Candidato Nota

Prova

Escrita

Pontuação

Prova

Títulos

Nota

Final

Class. Aprovação

084 Gilmar Antônio Ritta 5,6 1,0 6,6 1º Aprovado

017 Adenilso Isaias Campestrini 5,2 1,0 6,2 2º Aprovado

128 Jeferson Nardelli 6,0 0,0 6,0 3º Aprovado

071 Heliana da Silva 5,0 1,0 6,0 4º Aprovado

022 Rodrigo Censi 4,6 1,0 5,6 5º Aprovado

006 Taise Machado 4,4 1,0 5,4 6º Aprovado

106 Franciele Graciane França 4,0 1,0 5,0 7º Aprovado

125 Douglas AntonioLiermann 4,8 0,0 4,8 8º Aprovado

118 Isabel Cristine Depiné 4,6 0,0 4,6 9º Aprovado

114 Thiago Airton Pereira 4,4 0,0 4,4 10º Aprovado

078 Charles Stüepp 4,4 0,0 4,4 11º Aprovado

024 Cleide Schreiber     Reprovado

5
Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________

127 Edilson Henrique Koth     Reprovado

CARGO – PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 20 HORAS

N.º da

Insc.

Nome do Candidato Nota

Prova

Escrita

Pontuação

Prova

Títulos

Nota

Final

Class. Aprovação

111 Neide Virginia Marchi Bonacolsi 6,8 1,0 7,8 1º Aprovado

012 Nélida Giane Lazzari 6,8 1,0 7,8 2º Aprovado

056 Juliara Danieli Schiochett 6,8 1,0 7,8 3º Aprovado

053 Amanda Mendes Pereira 6,4 1,0 7,4 4º Aprovado

004 Sandro Cezar Filagrana 6,2 1,0 7,2 5º Aprovado

070 Jéssica Wollf de Paula Neves

Moretto Rocha

7,0 0,0 7,0 6º Aprovado

115 Ana Carolina Borgonha 6,8 0,0 6,8 7º Aprovado

036 Vanessa Cristiane de Oliveira 5,8 1,0 6,8 8º Aprovado

029 Dirlei da Silva Tibes 5,6 1,0 6,6 9º Aprovado

037 Vanusa Aparecida Tavares 6,2 0,0 6,2 10º Aprovado

124 Clara Paladino 5,4 0,0 5,4 11º Aprovado

123 Cleiton Perini 5,2 0,0 5,2 12º Aprovado

112 Edilson Machado 5,0 0,0 5,0 13 Aprovado

041 Cintia Ines Postai Marchi 4,8 0,0 4,8 14º Aprovado

035 Clarice Bogo Forteza Ferrari 4,6 0,0 4,6 15º Aprovado

051 Izaudi Batista Santos Nasatto 4,0 0,0 4,0 16º Aprovado

CARGO – PROFESSOR ARTES

N.º da

Insc.

Nome do Candidato Nota

Prova

Escrita

Pontuação

Prova

Títulos

Nota

Final

Class. Aprovação

010 Alexandre Alencar Cabral 5,8 1,0 6,8 1º Aprovado

042 Gisele Mara Possamai Jasper     Reprovado

6
Registrado e Publicado
em ___/___/____.
Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________

CARGO – PROFESSOR INGLÊS

N.º da

Insc.

Nome do Candidato Nota

Prova

Escrita

Pontuação

Prova

Títulos

Nota

Final

Class. Aprovação

021 Joseani Bona     Reprovado

076 Roni Roberto Rüdiger     Reprovado

104 Cleonice Avi     Reprovado

CARGO – ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO

N.º da

Insc.

Nome do Candidato Nota

Prova

Escrita

Pontuação

Prova

Títulos

Nota

Final

Class. Aprovação

005 Rafael Postai 5,8 1,0 6,8 1º Aprovado

097 Robson Carlos Avi 6,6 0,0 6,6 2º Aprovado

094 Rafaella TatianiVozniak 5,6 1,0 6,6 3º Aprovado

091 Gilberto Vendramin Junior 6,2 0,0 6,2 4º Aprovado

101 Simone Mafazzolli Correa 4,8 0,0 4,8 5º Aprovado

083 Rúbia da Silva Baldo     Ausente

113 Simone Doring     Ausente

121 Aline Aparecida Kniess     Ausente

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Laurentino/SC, 30 de janeiro de 2014.

Moacir Coradini

Prefeito em Exercício